
 
 
 
 

 

 

PORTARIA/CMI Nº 097/2022. 

 

 

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE ITAJUBÁ, no uso de suas 

atribuições legais,  

 

RESOLVE: 

 

Art. 1º - Designar os servidores: Ângelo Roncalli, Taisa Mara 

Toledo, Priscila Caroline Brandão, Maxi Mateus Mendes, Thatyanny  

Cristina de Oliveira e as estagiarias Vitória Fernandes e Vitória Helena Leite dos 

Santos para darem suporte no evento Outubro Rosa no dia 22 de outubro das 9h 

às 13h na Praça Theodomiro Santiago e os funcionários terceirizados: Adalberto 

de Oliveira da Silva e Luiz Antônio da Silva das 7h às 14h.  

 

        Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

 

Cumpra-se e publique-se. 

 

 

Câmara Municipal de Itajubá, em 21 de outubro de 2022. 

 

ROBSON VAZ DE LIMA 

Presidente 

 

 

 


